



פרוטוקול ישיבת מליאה מס' 3 מיום 27/3/14

משתתפים:

מר דרור אהרון, ראש המועצה
עו"ד סביון יניב, סגן מ"מ ראש המועצה וחבר מועצה
גבי ירדנה אוקמן, סגנית ראש המועצה וחברת מועצה
גבי רוחמה עזר, חברת מועצה
גבי יהודית אלפסי, חברת מועצה
עו"ד הדס ויצמן, חברת מועצה
מר אילן רביבו, חבר מועצה
מר רפאל פרץ, חבר מועצה
עו"ד אביחי עוגן, חבר מועצה
מר שמעון אלגרבל, חבר מועצה
מר ירון ניסים, חבר מועצה
מר יורם סויסה, חבר מועצה
מר אילן ביסמוט, חבר מועצה

בנוכחות

מר גדעון צרפתי, מנכ"ל המועצה
מר אלון מדהלה, גזבר המועצה
רו"ח שרה שניר, מבקרת המועצה
עו"ד עופר שפיר, יועצמ"ש למועצה
עו"ד נטלי שמואלי-מעודי, יועצמ"ש למועצה
גבי מרסל הדר, דוברת המועצה
מר שלמה לבינר, מהנדס המועצה

סדר יום

1. הודעות ראש המועצה:
(א) תשובות לשאלות.
(ב) צירוף חברת המועצה גבי יהודית אלפסי לקואליציה.
2. אישור צירוף חברת המועצה גבי יהודית אלפסי לוועדת הנהלה ומתן תחומי אחריות כדלקמן:-
(א) אחריות על תיק התחבורה.
(ב) אחריות וקידום תוכנית מתאר לגן-יבנה.
(ג) מ"מ ראש המועצה בוועדת זמורה.
3. אישור המלצות ועדת הנהלה מס' 6 מיום 9/3/14.
4. אישור המלצות הועדה להקצאת קרקע.
5. הנחת פרוטוקול ועדת הנחות מס' 2 מיום 23/3/14.

גן יבנה - גן פורח



דרור אהרון: פותח ישיבת מליאה 3 מיום 27.3.14.

1. הודעות ראש המועצה

א. שאילתא בנושא ביטול פסטיבל התיאטרון לנוער איזורי בגן יבנה.

גדעון צרפתי: אקריא את דבר השאילתא: "אנו חברי האופוזיציה מטעם סיעת יד מתכבדים לפנות אליך בדברים כדלקמן:

1. בסוף חוד מאי בכל שנה במהלך 5 השנים האחרונות השתרש נוהג מקסים של קיום פסטיבל תיאטרון לנוער בישובנו. כאשר גן יבנה מארחת קבוצות נוער ממגמות לתיאטרון בבתי הספר ומהחוגים מ-5 ישובים: מזכרת בתיה, אשדוד, קרית מלאכי, אשדוד, גדרה, פתח תקוה.
2. הפסטיבל מתקיים במתנ"ס גן יבנה. הכניסה אליו חופשית ומוצגים בו הצגות ומופעים במהלך כל היום החל מהשעה 9:00 בבוקר ועד 21:00 בערב ולרווחת כל התושבים.
3. עלות כוללת של הפסטיבל עומדת על סך 30,000 ₪ בלבד. מחיר זה כולל גם כיתת אמן אורח.
4. השנה נתבשרנו כי הפסטיבל בוטל. לפיכך אנו פונים אליך בשאלה מדוע הפסטיבל השנה לא התקיים?"

השאילתא הוגשה על ידי חברת המועצה עו"ד הדס ויצמן שחתומה. מצויין גם שמו של חבר המועצה אילן ביסמוט שאינו חתום.

דרור אהרון: במענה לנשאל על ידך בשאילתא שבנדון, הנני להשיבך כדלקמן:

1. ביטול פסטיבל התיאטרון לנוער איזורי השנה נבע עקב שורה של ליקויים, אשר התגלו באשר להעסקתו של מדריך התיאטרון ובאשר לתשלום שכרו. לאורם של ליקויים אלה עלה חשש כבד בדבר אופן עבודתו של מדריך התיאטרון ובדבר אופן השימוש שנעשה בכספי ציבור.
2. כיו"ב, עיון בהסכם ההעסקה עם המדריך, עבור הפקת הפסטיבל, מעלה כי הסכם זה נחתם עמו בדיעבד, ביום 21.5.13, מבלי שקיים עמו משא ומתן ביחס לביצוע העבודה ומבלי שנעשתה בדיקה מקיפה בדבר אופן ביצוע העבודה ודרכי העבודה.
3. בנוסף לכך אף תשלום שכרו של הנ"ל נעשה באופן לא תקין, שעה שהתשלום עבור העבודה נעשה טרם ביצוע העבודה, ואף בטרם נחתם הסכם ההעסקה, וזאת כעולה מההמחאה לתשלום, אשר נושאת תאריך 19.5.13 ואשר הוכנה לפני ביצוע העבודה ולפני החתימה על ההסכם.
4. לא זו אף זו, עיון בדוחות הנוכחות עליהם חתם המדריך מעלה, כי אלו מולאו בדיעבד ולא בזמן אמת, כנדרש וכמתבקש.
5. הליקויים המפורטים לעיל מדברים בעד עצמם ומעידים הם על נסיון להכשיר את השרץ בדיעבד ולהעניק כסות פורמלית להליך שאינו תקין. הדברים מקבלים משנה חומרה, שעה שעסקינן בכספי ציבור ובגוף ציבורי.
6. בתור מי שמופקד לדאוג, בין היתר, על ענייניה הכספיים של המועצה, מחויב אני לשמור על קופת המועצה, שהינה כידוע קופת הציבור, ולמנוע ניסיון להכשיר בדיעבד התנהלות שאינה הולמת, כמו גם למנוע תשלום הוצאות בלתי מאושרות ללא בדיקה ראויה.
7. לאור האמור ועל רקע הליקויים שתוארו לעיל, הוחלט לא לקיים השנה את פסטיבל התיאטרון לנוער.
8. ככל שהדבר נוגע לקיום פסטיבל התיאטרון לנוער במהלך השנים הבאות, אשיבך כי תיבחן אפשרות להמשיך בקיום הפסטיבל המקסים, והחלטה בעניין תינתן לאחר שהנושא ייבדק לגופו של עניין ובכפוף להוראות הדין.

זהו נושא חמור שעובר לבדיקת מבקרת המועצה. מגישי השאילתא זכאים לשאול שאלה נוספת בעניין זה אך לא לקיים דיון בנושא.

הדס ויצמן: האם יהיה פסטיבל מקסים כזה לנוער בשנה הבאה?

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il



דרור אהרון: השבתי לך בס' 8 לתשובתי בדבר הפסטיבל המקסים.

שאלתא בנושא ליקויי תפעול בתאגיד מי יבנה בגן יבנה.

גדעון צרפתי: השאלתא נשלחה על ידי חבר המועצה אילן ביסמוט, אך הוא אינו חתום עליה. נוסח השאלתא כדלקמן:

1. החל מיולי 2010 בו נכנס תאגיד "מי יבנה" בנעלי מחלקת המים בגן יבנה כמות הליקויים הולכת וגדלה.
2. להלן עיקרי הליקויים: א. לחץ מים נמוך בבתים. ב. בזבוז מים רבים בתדירות לא מוכרת מבריכות המים בישוב (גן העיר, בית אפל). ג. הפסקות מים רבות ברחבי הישוב.
3. האם התקיים דיון בנדון מול "תאגיד מי יבנה" ומה המסקנות? כמו כן אבקש לפרט אילו שיפורים/חידושים נעשו במער' המים בגן יבנה מאז כניסתו של התאגיד.
4. לאור כל הליקויים והתפעול הירוד האם לא ראוי לשקול שוב את נושא ההתנתקות מתאגיד המים?"

דרור אהרון: בפרוט' מליאה שלא מן המניין מס' 7 מיום 1.7.2010 חבר המועצה אילן ביסמוט עצמו הצביע בעד הקמת תאגיד מים.

החל מיולי 2010 עם כניסת התאגיד, החל התאגיד בתחזוקה והחלפה יזומה של מערכות מים וביוב בעלות כוללת של 8.5 מליון ₪, שכוללים אחזקה שוטפת, החלפת צנרת ברחבי הישוב, פיתוח מגרשים חדשים, הקמת מערכות ניטור ובקרה של מערכות לאספקת מים וניטור שפכי העיר. התאגיד מתפעל את הבארות באופן מקסימלי וזמן השאיבה שולש. על מנת למנוע גלישות מהבריכות הציב התאגיד מערכות בקרה המתריעות לפני גלישות ומפסיקות את הבאות. הפסקות המים בישוב נובעות מתקלות שגרתיות ברשת המים. כל תקלה משמעותית נבדקת יחד עם המועצה ומופקים לקחים למניעת הישנות התקלה.

אכן ישנם נושאים רבים בהם איננו שבעי רצון מהתנהלות התאגיד. הבענו את חוסר שביעות רצוננו ונעשה כל מהלך חוקי שניתן כדי לקדם התנתקות. כך גם אמרתי בישיבת ועדת הפנים של הכנסת למול גורמי האוצר, אך המדינה החליטה על הקמת תאגידים איזוריים, רחבים פי כמה מהקיימים כיום. אלה החלטות ממשלה. הן לא תלויות במועצה. אם תסכים נטיל עליך לדאוג לקידום מהלכים אלו. אשמח אם אתה, אילן ביסמוט, תיקח על עצמך נושא של התנתקות מן התאגיד. מבקש להזכירך (לאילן ביסמוט) כי במסגרת שאלתא אתה זכאי לשאלה נוספת, לא דיון.

אילן ביסמוט: רעננה התנתקה מתאגיד המים. למה לא אנחנו? כאשר הכניסו את המעי' הממוחשבת לבארות, מדוע לא הכניסו גם אמצעי ניתוק ידני, כדי למנוע בזבוז אדיר של מים?

דרור אהרון: שאלה מצוינת. היתה תקלה אחרת בה צינור שמחבר את קו המים הראשי התפוצץ והבריכה כולה התרוקנה. הצינור הוחלף. תאגיד המים לקח אחריות לכל הגלישות.

אילן ביסמוט: מי אמור לשלם בגין המים שבזבזו?

סביון יניב: החברה המטפלת בתחזוקת הבארות היא שנדרשה לשלם.

אילן ביסמוט: לא השבת לי לשאלתא לעיין בפרוטוקול הדיון שעסק בטיפול של התאגיד.

דרור אהרון: תבחין בין שאלתא לבקשה לזכות עיון. כל המבקש לעיין בכל מסמך שהוא, מתבקש לפנות למנכ"ל בצורה מסודרת ובקשתו תיענה.

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il



ב. צירוף חברת המועצה גב' יהודית אלפסי

דרור אהרון: חברת המועצה יהודית אלפסי מצטרפת להנהלת המועצה. יהודית ביקשה לשאת דברים.

יהודית אלפסי: אני מתרגשת ומקווה להספיק ב-10 הדקות שיינתנו לי. חברי היקר ראש המועצה דרור אהרון סגן ומ"מ ראש המועצה עו"ד יניב סביון, סגנית ראש המועצה גב' ירדנה אוקמן, חברי הנהלת המועצה וחברי מועצה יקרים.

בפתח דבריי אומר כי אני רואה בשליחות ציבורית כמצווה גדולה. זו זכות לשרת תושבים וציבור. בפתח ערב הבחירות שהיו, אמרתי כי ברצוני לפרוש מפעילותי הציבורית לאחר עשור שבו עשיתי את מירב המאמצים כמובילה בהנהגה היישובית. ירון נסים שגם הוא חלק מההנהגה היישובית מזה שנים, קרא לי להמשיך ולהירתם להמשך העשייה בעיקר בשל "צו השעה" המחייב התייחסות לבעיות תכנוניות, המשך קידומה והצעדתה של גן יבנה גם בשל עניין ההרחבה אשר עומד על הפרק. אבל לא רק ירון פנה אלי, אלא ציבור גדול של בוחרים אשר הלכו איתי כברת דרך והעניקו לי המנדטים לייצג אותם גם בקדנציות קודמות, ביקשו שאמשיך. מדובר בקידום יעדים חשובים ביותר לשוב שישפיעו לפחות ל-20 השנים הבאות על כך המשתמע מכך. ההקרבה קשה ככל שתהיה, החשיפה אישית ועמל של ימים, שעות ומי כמוכם יודע שמי שמרבה לעשות ולהקדיש זה בא גם על חשבון המשפחה.

ראש הרשות שלנו, דרור אהרון, שהוא חבר אישי, וחברנו יחד גם בקדנציות קודמות, ביקש שאחבור גם הפעם לקואליציה כדי להוביל את הישוב בהנהגה חזקה, מנוסה ומקצועית. השיחות המרתוניות היו קשות וחרף הביקורת שהשמעתי (ביקורת בונה, כי מעולם לא פעלתי אישית נגד איש) יישרנו קו בינינו ובנינו אמון מחדש. ואני חייבת לציין, כי דווקא ברמה האישית, נהגתי בכל הזמנים הקשים שהיו וריחפו מעל דרור לתמוך ולאחל הצלחה כי לא אני ולא אף אחר היה רוצה להיות מואשם פלילי ונשפט. נבחר ציבור שנותן מעצמו כל, וזוכה לפתע להיקלע למערבולת שכזו כפויט טובה ואפילו רב מערכתית כפי שהתברר, לא להתקנא!! מצדי בכל עת, נתתי גיבוי, תמכתי וגיליתי הבנה. וכך, אני זוכרת בכלל, במהלך כל שנות כהונתי, שהבעיות היו מבחוץ ומבית. תמיכתך היתה ללא לאות ועשינו כל שיכולנו להביא את הישוב לעידן חדש בקנה מידה שלא מבייש ישובים בסדר גודל כשלונו. עובדה היא שגן יבנה הפכה לפנינת האיזור והיד עוד נטויה. לפנינו דרך ארוכה שאם נלך בה יחד, נמשיך להביא לתושבים ולישוב גאוה רבה ונשפר עוד ועוד כל הזמן את איכות חייהם. הציבור אמר את דברו בבחירות האחרונות, ואני רואה במו עיני את ההנהגה שקמה, אחד אחד, אנשים אכפתיים, אנשי עשייה ובראש, דרור אהרון, שמחתי לומר כן, ואני שותפה שלכם.

הגדרת תפקידי על התחומים שהתבקשתי לעסוק בהם ובכלל, מעצם חברותי בהנהגה, מחייב "נראות", או אם תרצו – יצירת עתיד איזורי למשכן בית שבו בחרו התושבים לחיות ולגור. ישנם דברים העומדים על הפרק בהם ראש המועצה ואני נדרשים להם כבר מחר בבוקר. "תכנית המתאר היישובית" החדשה בליווי הפרוגרמות הראשונות, מחייבת התייחסות כבדת משקל עם חשיבה ממוקדת לעתיד הרחוק. יש צורך בחשיבה יסודית המקיפה את כל בעיות הפיתוח – כבישים, כביש היציאה מנחם בגין בואכה גן דרום כביש 4, תשתיות, יצירת אינטגרציה בין הישוב הוותיק והחדש, ניצול וחיידוש המשאבים הקרקעיים לבניית איזור תעשייה. חדש ליצירת מקומות עבודה, תכנון והערכות לתכנית מתאר ארצית תמ"א 35 המחייבת אותנו בדרגים הגבוהים של הממשלה, הערכות כלל ארצית למצוקת הדירור, שמחייבת הקפדה בתכנון אורבני עם צוות חשיבה ובכל זה, נתמזל מזלנו עם נסיונו הרב של דרור כ"מתכנן ערים" שלצדו אפעל – זו עבודה קשה ורבה ויחד נצליח. צביונה הכפרי של גן יבנה ישמר לצד תכנון העתיד החדשני. אשתף פעולה בקידום כל תחום שאתבקש לו – חינוך, תעשייה, פיתוח ותשתיות, תחבורה, אולם עיקר ההתמקדות שלה נקראתי גם, היא בנושא ההנדסה והתכנון.

היעדים!!! אם רוצים להתקדם בתחום של תכנון ובניה, תשתיות וגם תחבורה כפועל יוצא מכך, חובה עלינו לצאת ולהקים "רשות רישוי לפי חוק תכנון ובניה ב"ועדה מקומית גן יבנה". זה אומר להתנתק מוועדת זמורה שיושבת בביל"ו, ולהנגיש את השירות לתושב, כאן ליד הבית. תושבי גן יבנה זכאים גם לשירות אדיב ומצויין, כאן. כל זה יקל גם על בירוקרטיה קיימת, ייתן מענה של שירות מצויין לתושבים. העברת הנכסים ברישום המקרקעין ייעשה באופן יעיל ופשוט, תכניות בניה לשינויים ותוספות בליווי בודקי תכניות מקצועיים, שמאים, פקידים, יעילים, כל זה חשוב לתושבים וכולנו יודעים ומודעים לטענות שבאות בסופו של דבר אלינו.

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il



אמנם גן יבנה טרם הוכרזה כעיר אולם היא מונה כ-25,000 תושבים. אנו לא יכולים שלא להיענות אוכלוסייה המבקשת ובצדק, איכות חיים נוחים, תרבותיים, ומהמתקדמים בארץ.

אדוני ראש המועצה, חברים נכבדים. תודה לכם על הפרגון והאמון שאתם מביעים בי. יש לא מעט משימות ואני חשה באחריות ובאמון שבוחריי הטילו עלי לבוא וליישם זאת, לגייס את כוחם של העובדים במועצה, וכל מי שיירתם וירצה לסייע, יקבל את מלוא תשומת הלב.

בנימה אישית אפנה לחבריי ירון נסים ויורם סויסה חברי בליכוד. אין בינינו מחלוקת. לא על הדרך ולא על התכנים! הכוונות זהות וכולנו רוצים בטובת הישוב והתושבים. לכן גם אין מקום ליריבות או כעסים. בכל מסע הבחירות אמרתי חזר ואמור "כי עתיד הישוב שלנו יעמוד למול עיני אם תינתן לי הרשות להשפיע" וכך אני פועלת ועושה. אני לא התכוונתי בשום דרך ומקרה להיכנס לפוליטיקה כי אני לא פוליטיקאית. כך בוחריי שהעניקו לי משך שלוש קדנציות ברציפות את המנדט מכירים אותי. בבחירות הללו מתוך אותן הנחות יסוד, זאת אני יהודית שכולם מכירים. לא השנית. נותרתי אותה יהודית, תושבת גן יבנה, שאוהבת את הישוב ומבקשת לעשות למען הישוב כל שביכולתי. ברמה מוניציפלית, אין מקום לפוליטיקה. לציבור לא מגיע עונש, אלא עשייה וקידמה. כפי שאמרתי, העשייה וישום האמון והמנדט שקיבלתי לטובת הישוב ותושביו, הם שהינחו אותי. אני מקווה ומאמינה, שגם אתם תשמחו כשנצליח לעשות למען הישוב.

שוב תודה לכולם על התמיכה להיות בקואליציה והאמון שרכשתם בי ובשבועתי ביום קינונה של המועצה החדשה הזאת.

דרור אהרון: חברת המועצה ביקשה את זכות הדיבור. זו היתה הודעת ראש המועצה.

2. אישור צירוף חברת המועצה גב' יהודית אלפסי לועדת הנהלה ומתן תחומי אחריות כדלקמן:-
 - (א) אחריות על תיק התחבורה.
 - (ב) אחריות וקידום תוכנית מתאר לגן-יבנה.
 - (ג) מ"מ ראש המועצה בועדת זמורה.

דרור אהרון: חברי המועצה מוזמנים להתייחס לדברים.

ירון נסים: (ליהודית אלפסי) אני רואה שלא למדת. לעולם לא נותנים ראיון לעיתון מוקדם מבלי להמתין לתגובות שלנו. שלושה ימים חיזרו אחרי והשהיתי את התגובה. יהודית, כל הכבוד, שיחקת אותה. כמעט והפתעת גם אותי, אלא שאני מאמין בנישואים פתוחים, במיוחד בפוליטיקה!

בחרת לעשות מהלך ולחבור לדרור, אין בעיה. הלוואי ותצליחי לשנות. לא הצלחת, מחכה לך בית חם, בכל מקרה יש לי 2 בקשות אליך. אחת – אל תשכחי את 1660 שבחרו בך. כן אני לא טועה, כל מי ששם מחל בקלפי שם גם בשבילך! ובקשה שניה שלא תשכחי מסורת אבות, את תורת ישראל, אני מאד מקווה שאת לא צורפת בכדי לפתוח את הקניון בשבת! חשבי פעמיים לפני שאת עונה. כי בסופו של יום מעשיך יקרבוד ומעשיך ירחיקוד. אנחנו, אני ויורם, מאחלים לך הצלחה. תודה.

ולכם חברי הנהלה יקרים, אתם בטח שמחים שהיום מחזקים את הקואליציה, אז זהו, שלא. אתם פשוט היום מתבטלים במתי אצבע, היום כל אחד ואחד מכם מסתובב עם שלושה גלגלי ספר, ותאמינו לי שאני אומר את זאת מתוך נסיון, ביום שאני ויורם לפני חמש שנים שוכנענו להכניס את אילן ורוני לקואליציה כדי לחזק אותה, גילינו שלמעשה "מחקנו" את עצמנו.

יורם סויסה: אני רוצה לברך את יהודית אלפסי באופן אישי שתצליחי. מקווה שהמעבר שלך ילווה בעשייה אמיתית ושלא תהפכי לסתם עוד חברה בקואליציה.

גן יבנה - גן פורח



יהודית אלפסי: כולנו תושבי הישוב, אין כאן עניין של מלחמות.

אילן ביסמוט האם בצירופה של יהודית היא מתכוונת לשנות את תכנית האב של גן יבנה?

דרור אהרון: האם אתה מבין את ההבדל בין תכנית אב לתכנית מתאר? תכנית אב היא לא פורמלית ולא סטטוטורית.

אילן ביסמוט: שאלתי האם יש תנה הצביון הכפרי של גן יבנה?

דרור אהרון: אנחנו עושים מאמצים רבים לשמור על צביונה הכפרי של גן יבנה, גם אם נצטרך לעמוד בתמ"א 35 שהיא התכנית הבכירה ביותר. נפגשתי עם מנכ"ל משרד הפנים, סגרנו קצוות בנושא זה. לפני תמ"א 35 תוכן לנו תכנית מתאר שתגדיר את ייעודי ושימושי הקרקע. היא שיוצרת את התכניות לעשרים השנים הבאות.

עו"ד אביחי עוגן: ידעתי את שאמר ירון, אך גם אם כוחנו נחלש, העשייה בקואליציה תהיה טובה יותר.

דרור אהרון: אני קורא לכולם לשתף כוחות ופעולה ולא ליצור מחנאות. **מביא להצבעה ס' 2 המובא לאישור על כל סעיפיו.**

בעד – 9

נמנעים – 4 (הדס ויצמן, ירון נסים, אילן ביסמוט, יורם סויסה).

ירון נסים: סבור שעם הצטרפות יהודית אלפסי לקואליציה, אינה יכולה לשמש עוד בוועדת הנחות. בוועדת חובה נדרש ייצוג של האופוזיציה.

עו"ד עופר שפיר: לא כל ועדה מחייבת ייצוג של האופוזיציה. מבקש לבדוק את הסוגיה.

3. אישור המלצות ועדת הנהלה מס' 6 מיום 9/3/14.

דרור אהרון: מביא להתייחסות חברי המועצה את ס' 3.

עו"ד הדס ויצמן: מבקשת להתייחס לדו"ח הרבעוני, ככל הנראה נפלה טעות סופר בקובץ האקסל בס' העוסק בבעלי שכר גבוה, שורה רביעית מאחור. כתוב RBF. למה הכוונה?

עו"ד סביון יניב: ככה"נ דוברת המועצה, על פי מספר תעודת הזהות שמצויין בשורה הבאה.

עו"ד הדס ויצמן: במסגרת הדיון בנושא הספורט ביקשה ההנהלה להקים ועדה שתעסוק בתחום הכדורגל. האם נדרש חבר מהאופוזיציה לוועדה העוסקת בתחום הכדורגל?

דרור אהרון: אנו נשמח.

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il



עו"ד הדס ויצמן: לעניין תב"ר מגרש הכדורגל, רשום משפט שאיני מבינה. שתברי המועצה החתומים יוכלו? עלינו חלה חובת ההוכחה?

אילן ביסמוט: ראש המועצה, אתה מוזמן לבוא איתי לגורמים שצינו ולראות את התקציבים שהם מוכנים להעמיד לרשות גן יבנה.

דרור אהרון: חבר המועצה אומר שהוא פנה לטוטו. יש תקציבים של הטוטו שהם ייעודיים, צבועים. מה הוא אומר? שנמיר את הכסף הזה שהוגדר למטרות אחרות? מבקש להזכיר שאין ארוחות חינם.

אילן ביסמוט: יש קרן מתקנים, ניגשת אליהם?

דרור אהרון: בוודאי. וכי איך אתה חושב שהקמנו את הסקייטפארק, מתקני הכושר, אולם הספורט? המועצה הקימה פרויקטים רבים מכספי קרן המתקנים, אתה פשוט צריך להתעניין.

יורם סויסה: רוצה לשאול בצורה אחרת, האם יש מליון שקל שמוקצים במלואם לגן יבנה או שאפשר לפרוץ את המסגרת?

דרור אהרון: יש תקציב יעודי שמוגדר לרשות. אנו שצריכים להחליט באיזו דרך ימומש. אני מבקש לעדכן שאנו בודקים החלפת שטחים מול מינהל מקרקעי ישראל, להחזיר למינהל מקרקעי ישראל את השטח בו מצוי מגרש הכדורגל הקיים ולהקים בעזרת המינהל אצטדיון בשטח המצוי בקרבת איזור התעשייה. במגרש הקיים הושקעו סכומים שאיני רוצה אפילו לומר מה דעתי עליהם, דוגמת 150 אלש"ח שהושקעו בשיזרוע המגרש.

רוחמה עזר: סבורה שאין חילוקי דעות לגבי חשיבות הכדורגל, כי אם על הדרך בה הדברים נעשו. מטרת כולנו לקדם את הילדים שלנו בראש ובראשונה. יש שחושבים שאנו נגד. אנחנו לא נגד. אני אם לשלושה ילדים. שניים מתוכם משחקים והשלישי בדרך.

עו"ד הדס ויצמן: כשאנו מעלים נושא לדיון אין בכך כדי לומר שאנו מבקשים להתנגת כי אם לקדם נושא.

אילן ביסמוט: מבקש לדעת מה היה הדיון.

דרור אהרון: מה ששאלת השבנו.

עו"ד הדס ויצמן: נתעדכן בהחלטות הוועדה?

דרור אהרון: בוודאי.

עו"ד הדס ויצמן: לנושא התב"רים – מבינה את נושא ההקטנות וההגדלות, אך במסגרת הקורס במפע"ים למדנו שתב"ר הוא תקציב בלתי רגיל. אנו אמורים לקבל מידע על כך 10 ימים לפני מליאה. מבקשת להציג את חוזר משרד הפנים 1/98 מיום 26.5.2002: "בין היתר יש להקפיד על הזמנת כל חברי המועצה. היות ומדובר בדיון בענייני תקציב יש להזמין 10 ימים מראש".

דרור אהרון: אתם מבלבלים בין תקציב רגיל לתקציב בלתי רגיל. חוזר מנכ"ל לא גובר על חוק. הדרך שאתם מציעים מאריכה כל תהליך ומסרבלת. הבאת תב"ר לישיבה 10 ימים מראש בניגוד לנהוג בכל הרשויות המקומיות, תהווה תקיעה של מקל בגלגלים, עיכוב פעילות המועצה ופגיעה בתושבים.

עו"ד עופר שפיר: אנו נבדוק את הענין ואת הוראות החוק. כפי שראש המועצה אמר, חוזר מנכ"ל לא יכול לגבור על החוק. עד כה הנושא לא עלה. עד כה נדונו תב"רים בהודעה רגילה של 48 שעות. בכל מקרה ועל מנת להסיר חשש שתברי המועצה מבקשים לתבל בעבודת המועצה, מציע שתסכימו שאין סיבה עניינית שלא לדון

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il



המועצה המקומית גני-בנה

בענייני תקציב וכך ניתן יהיה לנהל את ענייני המועצה כסדרם. אנו נבדוק וננחה את מנכ"ל המועצה האחראי לזימון חברי המועצה כיצד לנהוג, ובמידה ויימצא ויש חובה לזמן 10 ימים מראש ואתם תסכימו לקצר את הזמן, כך יהיה.

אילן ביסמוט: מקובל עלי. מבקש שחווה"ד היועצמ"ש תוגש בכתב ולא בעל פה.

עו"ד הדס ויצמן: מבקשת לבדוק גם תקינות נוהל הכנת תב"ר. ישנם כמה כללים מפורטים שאמורים להגיע לחברי המועצה – הכרה בהצגת הפרוייקט. עד כה אנו שומעים את שם התב"ר אך לא באמת מבינים את כל הפרטים המלאים של התב"ר. יכולה לספק כמה סי' לדוגמא – למשל השלכת התקציב על התקציב הרגיל, השלכות על כח אדם, אם הפרוייקט גולש מעבר לשנת תקציב.

דרור אהרון: אינכם סומכים על הגזבר והמהנדס? יתכן שלמדת דברים טובים במפע"ס אך את עושה בהם שימוש גרוע, שמאריך ומסרב את התהליכים. עליכם לבדוק האם יש כיסוי תקציבי וצורך. צדק בדבריכם אם נעשית פעולה ללא כיסוי תקציבי.

אלון מדהלה: מבקש גם להתייחס לעניין 10 ימי ההודעה מראש. הצעת התקציב היא חוברת שמוגשת ולכן יש לעיין בה 10 ימים מראש. בעניין תב"ר נדרשים יומיים בלבד. הגורם האחרון המאשר תב"רים הוא משרד הפנים כמובן.

דרור אהרון: חושש שיש לך מורה רע, שמבקש לתקוע מקלות בגלגלי המועצה. לשיטתך, כל תב"ר שיתבקש ויוגש 10 ימים מראש, יחלפו קרוב לחודש עד שניתן יהיה לאשרו.

ירון נסים: לעניין הבקשה להנצחת ישראל שטיין, אנו זוכרים את המקרה בגינו פרש, בצורה לא נעימה. לכן מבקש לבדוק היטב את המקרה לפני שנחליט. למיטב זכרוני היה מעורב בפלילים. חלקכם כאן חדשים ואינכם מכירים את הפרטים.

יהודית אלפסי: יש לפעול ברגישות. מדובר כאן באנשים. יכולת לפנות לראש המועצה בנפרד ובשקט. האלמנה אישה מכובדת וכך יש לנהוג בבקשתה.

אם הואשם, יש חומר מתועד. אם לא, אז אין. ההערה אינה במקומה.

ירון נסים: מה ביקשתי? שהנושא ייבדק.

דרור אהרון: אני אינני מכיר את העניין הזה אודותינו אתה מדבר. אני מצר על כך שירון מעלה נושא שלו היה מעלה טרם הישיבה, הייתי מסיר מעל סדר היום ומקיים בדיקה מקדימה. זה לא ראוי ולא נכון ובוודאי שאינו מכבד את זכר הנפטר.

ירון נסים: אמרתי שנאלץ לפרוש מתפקידו. אמרתי שהיו חשדות.

דרור אהרון: לאור מה שנאמר כרגע וכדי למנוע לזות שפתיים, אני מתנצל תחילה בפני מר שטיין ז"ל על עוול שנעשה לו. לאור מה שנאמר הנושא ירד מסדר היום ויועלה בדיון הבא.

מביא להצבעה סי' 3 – אישור המלצות ועדת הנהלה מס' 6 מיום 9/3/14.

בעד - 13

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il



4. אישור המלצות הועדה להקצאת קרקע.

גדעון צרפתי: ועדת הקצאות קרקע דנה במספר בקשות. הראשונה עוסקת במבנה בו פועלת עמותת "תורה וחסד". בקשות 2 ו-3 – הן בקשות תנועת הנוער הלאומי בית"ר.

אילן ביסמוט: מדובר על שני מקומות לנוער הלאומי?

דרור אהרון: מבנה אחד משמש לפעילות הקן. המבנה השני למגורי בני השירות.

בעד – 13

יורם סויסה: לעניין התב"רים סבור שאם יתווסף לסדר היום פירוט מסוים נוסף, הדבר יפתור את המחלוקת.

דרור אהרון: יש הבדל בין פירוט ללוחות זמנים. עו"ד הדס ויצמן מדברת על לוח זמנים שפוגע בציבור. עם פירוט אין בעיה.

החלטות:

1. הוחלט לאשר צירוף חברת המועצה גבי יהודית אלפסי לועדת הנהלה ומתן תחומי אחריות כדלקמן:--
 - (א) אחריות על תיק התחבורה.
 - (ב) אחריות וקידום תוכנית מתאר לגן-יבנה.
 - (ג) מ"מ ראש המועצה בועדת זמורה.

בעד – 9

נמנע – 4 (הדס ויצמן, ירון נסים, אילן ביסמוט, יורם סויסה).

2. הוחלט לאשר המלצות ועדת הנהלה מסי 6 מיום 9/3/14.

בעד - 13

3. הוחלט לאשר המלצות הועדה להקצאת קרקע.

בעד - 13

4. הונח פרוטוקול ועדת הנחות מסי 2 מיום 23/3/14.

גדעון צרפתי

דרור אהרון

מנכ"ל המועצה

ראש המועצה

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il